議員提出議案第２号

   杉並区議会会議規則の一部を改正する規則

 上記の議案を提出する。

平成２８年２月１７日

            提出者 杉並区議会議員   井 口  かづ子

                同         渡 辺  富士雄

                同         大和田   伸

同         そ ね  文 子

同         岩 田  いくま

同         増 田  裕 一

同         安 斉  あきら

同         川原口  宏 之

                同         脇 坂  たつや

                同         原 田  あきら

                同         けしば  誠 一

                同         佐々木   浩

杉並区議会議長   はなし  俊 郎  様

杉並区議会会議規則の一部を改正する規則

杉並区議会会議規則（昭和３１年９月２５日議決）の一部を次のように改正する。

別表第２情報公開推進委員会の項中「行政不服審査法（昭和３７年法律第１６０

号）」を「行政不服審査法（平成２６年法律第６８号）」に、「不服申立て」を

「審査請求」に改める。

附 則

この規則は、平成２８年４月１日から施行する。

（提案理由）

行政不服審査法が改正されたことに伴い、所要の規定の整備を図る必要がある。